
Каменск-Уральский городской округ 

Свердловской области 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024 г.           №  207 - од  

 

О назначении ответственных за организацию и проведение Всероссийских проверочных 

работ (ВПР), Национальных исследований качества образования (НИКО) 

муниципального автономного  общеобразовательного учреждения  

«Средняя общеобразовательная школа № 15» 

 в 2024 - 2025 учебном году 

 

В целях проведения мониторинга уровня освоения обучающимися образовательных 

программ по общеобразовательным предметам, представления участникам отношений в 

сфере образования информации о качестве подготовки обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за проведение Всероссийских проверочных работ 

(далее ВПР), Национальных исследований качества образования (далее НИКО), PISA, 

PIRLS, TIMSS на уровне начального общего образования (1 – 4 классы) 

муниципального автономного  общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 15» (далее Школа) в 2024- 2025 учебном году Сажаеву 

Любовь Леонидовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

2. Назначить ответственным лицом за проведение Всероссийских проверочных работ 

(далее ВПР), Национальных исследований качества образования (далее НИКО), PISA, 

PIRLS, TIMSS на уровне основного общего образования (5 – 7 классы) 

муниципального автономного  общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 15» (далее Школа) в 2024 - 2025 учебном году    

Королькову Марию Сергеевну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе. 

3. Назначить ответственным лицом за проведение Всероссийских проверочных работ 

(далее ВПР), Национальных исследований качества образования (далее НИКО), PISA, 

PIRLS, TIMSS на уровне основного и среднего общего образования (8 – 11 классы) 

муниципального автономного  общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 15» (далее Школа) в 2024 - 2025 учебном году    

Тюрину Веру Анатольевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

4. Назначить ответственным координатором проведения ВПР и НИКО в 2024 - 2025 

учебном году Берсеневу Татьяну Георгиевну, технического специалиста. 

5. Берсеневой Т.Г., техническому специалисту, обеспечить техническое сопровождение 

проведения мероприятий по оценке качества образования в Школе. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 Руководитель организации                     директор   ___________    Н.С. Малькова  
                                                                           должность             подпись                 Ф. И.О. 

 


		2024-09-18T13:38:34+0500
	Малькова Наталья Сергеевна




